
Торговая площадь 40.50 м

2

, 1/5 этаж

243 000 ₽

6,000 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

1/5 этаж

Арт. 53762268

Сдаем просторное помещение открытой планировки для размещения магазина, сферы услуг, аптеки или

оптики. Очень проходное место, популярный торговый центр "Шкиперский молл". Помещение с ремонтом,

расположен в проходной зоне, рядом с центральным входом.

Имеются все необходимые коммуникации. Открытая парковка. Территория находится под

круглосуточной охраной.

Адрес

Адрес:

Малый В.О. проспект, 88

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Приморская, 15 мин

Характеристики

Тип здания: Кирпично-монолитный

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Смирнова Светлана

+79219418092

svetlana-com@list.ru
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